
                                                                  

                                                                                                                  

УКРАЇ Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

 

      Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 лютого 2016 року                                                                                    № 2 

 
Про затвердження звіту про виконання міського бюджету Пологівської 
міської ради  по доходах та видатках за 2015 рік 

 

Відповідно до  Бюджетного кодексу України, п.23 ст.26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування  в Україні”, на підставі рішення виконавчого 
комітету від 25.02.2016 № 1 “Розгляд звіту про виконання міського бюджету 
Пологівської міської ради по доходах та видатках за 2015 рік”, Пологівська  
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

 1. Затвердити звіт за 2015 рік в частині виконання загального фонду 
міського бюджету: 
- по доходах в сумі          27 252 185,22 грн. (додаток 1), 
- по видатках в сумі         23 020 128,32 грн. (додаток 2). 
 

         

2. Затвердити звіт за 2015 рік в частині виконання спеціального фонду 
міського бюджету: 
  - по доходах в сумі         1 439 474,78 грн. (додаток 3), 
  - по видатках в сумі        8 296 395,40  грн. (додаток 4). 
 

 

 

 Міський голова                                                                     Ю.А.Коноваленко 

 

 

 


